



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 10.04.2012r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ HEMATOLOGICZNYCH, IMMUNOCHEMICZNYCH, KOAGULOLOGICZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORÓW ORAZ ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ KOAGULOLOGICZNYCH DO POSIADANEGO PRZEZ SZPITAL ANALIZATORA**”, znak sprawy ZPP-2200-18/12

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający poprzez sformułowanie „Dostarczenie wraz z analizatorami drukarek, komputerów oraz UPS-ów dających możliwość minimum 20 minutowego podtrzymywania pracy każdego analizatora” rozumie dostarczenie dwóch dodatkowych zestawów komputerowych, na których zostanie zainstalowane środowisko oprogramowania MARCEL i które będą służyć jako stacje robocze oraz dwóch dodatkowych drukarek (poza tymi w które są wyposażone analizatory)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia **jednego** zestawu komputerowego. Na zestawie tym zostanie zainstalowane środowisko oprogramowania MARCEL. Pisząc o drukarkach Zamawiający miał na myśli drukarki, które w przypadku awarii systemu informatycznego umożliwią wydrukowanie wyniku bezpośrednio z analizatora. Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch UPS-ów (do każdego analizatora jeden) dających możliwość podtrzymania pracy analizatorów przez minimum 20 minut w sytuacji braku zasilania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści analizator gdzie odczynniki są chłodzone na pokładzie w temp. Innej niż 2-12°C i mogą przebywać w tych warunkach bez konieczności ich codziennego chowania do lodówki? Taki system chłodzenia odczynników wynika ze specyfiki oferowanego systemu, jest zgodny z zaleceniami producenta i jest opisany w instrukcji użytkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany analizator.

Samodzielny Publiczny
Szpital Miejski w Sosnowcu
k.o. DYREKTORA
Sergiusz Karpinski